Об отмене Постановлений Совета местного самоуправления   Назрановского муниципального района от 23.10.2009 г. №1/11-1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского муниципальног

№8/5-1 от 29.04.2016 г.

СОВЕТ

 МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            29 апреля 2016 г.
                 № 8/5-1

 1 / 3

Об отмене Постановлений Совета местного самоуправления   Назрановского муниципального района от 23.10.2009 г. №1/11-1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского муниципальног

  "Об отмене Постановлений Совета местного самоуправления
 Назрановского муниципального района от 23.10.2009 г. №1/11-1
«Об утверждении Положения о порядке и условиях
проведения конкурса на замещение должности Главы
администрации Назрановского муниципального района», от
23.10.2010 г. №1/12-1 « Об утверждение формы контратака на
замещение должности Главы администрации Назрановского
муниципального района»

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Ингушетия от 31.10.2014 года №60-РЗ «
О формировании органов местного самоуправления в Республике Ингушетия», Совет
местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. 1.Отменить постановление Совета местного самоуправления Назрановского
муниципального района  от 23.10.2009 г. №1/11-1 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы
администрации Назрановского муниципального района» от 23.10.2010 г. №1/12-1 «Об
утверждение формы контракта на замещение должности Главы администрации
Назрановского муниципального района».
    2. 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наьсархо» (Назрановец).

      Председатель Назрановского    районного Совета
                               Костоев М.Э.

 2 / 3

Об отмене Постановлений Совета местного самоуправления   Назрановского муниципального района от 23.10.2009 г. №1/11-1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского муниципальног

 3 / 3